

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	38	11	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	28	14	29	0	0	0
из них женщин	17	17	0	15	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>АУП (административно-управленческий персонал)</b>																							
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Архивист				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Бухгалтер-расчетчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отдела кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инспектор по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ИТП (инженерно-технический персонал)</b>																							
12	Начальник ДЭС				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Мастер цеха ДЭС				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Механик гаража	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заведующий складом ГСМ и МТС	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Мастер ТЭХ													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер по подготовке производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Мастер ЛЭП и ТП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Мастер МГЭС				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Мастер водоснабжения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ДЭС (дизельная электростанция)</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1			3.2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
23	Слесарь по контрольно-измерительным приборам 6 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЛЭП и ТП (линии электропередачи и трансформаторные подстанции)</b>																							
24	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряд	2		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряд	2		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряд	2		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МГЭС (малая гидроэлектростанция)</b>																							
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд			2	3.1			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд			2	3.1			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 3 разряд	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Уличное освещение</b>																							
30	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряд	2		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная ВКК</b>																							
32	Машинист (кочегар) котельной на угле и сланце 3 разряд	2		3.1	3.2							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
33	Котлолист 3 разряд			3.1	3.1							2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
34	Водитель погрузчика 4 разряд	2		3.1	3.2	2		2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
35	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2		3.1	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
36	Слесарь-электрик 6 разряд			3.1	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
37	Электрогазосварщик на резке и ручной сварке, 5 разряд	3.1		2	2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
38	Слесарь-дизелист 4 разряд	2		2	3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная ЦРБ</b>																							
39	Машинист (кочегар) котельной на угле и сланце 2 разряд	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
40	Транспортировщик, 3 разряд			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Слесарь-ремонтник 4 разряд			3.1	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
42	Слесарь-электрик 5 разряд			3.1	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
43	Слесарь-дизелист 4 разряд	2		2	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Теплообменник</b>																							
44	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования 6 разряд	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Электрогазосварщик на резке и ручной сварке 5 разряд	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
46	Электрослесарь по ремонту электрооборудования 5 разряд	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Тепловые сети</b>																							
47	Слесарь-ремонтник по теплотрассам 4 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гараж</b>																							
48	Машинист бульдозерист 6 разряд	2		2	3.2	2		3.1	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
49	Водитель вездехода 5 разряд	2		2	3.2	2		3.1	2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
50	Водитель категории С 5 разряд	2		2	3.2	2		2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
51	Водитель топливозаправщика 6 разряд	2		2	3.2	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автоподъемника, 5 разряд	2		2	3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
53	Электрогазосварщик на резке и ручной сврке, 4 разряд	3.1		2	2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Склад ГСМ</b>																							
54	Слесарь по контрольно-измерительным приборам 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Электрослесарь по ремонту электрооборудования 5 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Сторож 1 разряд													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Вспомогательный персонал</b>																							
57	Подсобный рабочий 2 разряд													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Уборщик ЛЭП 2 разряд	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Уборщик ДЭС 1 разряд	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Уборщик АУП 1 разряд	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Уборщик котельных ВКК и ЦРБ 1 разряд	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Сторож участка ДЭС 1 разряд													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Старший контролер 5 разряд													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Контролера 4 разряд													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Водоснабжение</b>																							
65	Слесарь АВП 2 разряд													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прачечная</b>																							
66	Слесарь-ремонтник 2 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Оператор машинной стирки 3 разряд	3.1			3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет